
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.05.2018  № 34-4/VII 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 № 30-46/VII  
„Про затвердження  Програми соціально - економічного  розвитку  

м. Золотоноша на 2018 рік” зі змінами 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(21.05.2018 № 1082) щодо внесення змін до рішення міської ради від  

20.12.2017 № 30-46/VII „Про затвердження Програми соціально-економічного 

розвитку м. Золотоноша на 2018 рік” зі змінами, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.12.2017 № 30-46/VII „Про 

затвердження Програми соціально-економічного розвитку м. Золотоноша на 

2018 рік” зі змінами від 30.01.2018 № 31-6/VII, від 03.04.2018 № 33-4/VII, 

доповнивши у додатку розділ „Розвиток житлово-комунальної сфери” 

(стратегічна ціль 2,3,4) заходами та виклавши пункти „Разом по розділу” та 

„Всього” в новій редакції згідно додатку. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., заступнику міського голови Судді С.В., контроль 

за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань бюджету, 

фінансів, цін, побутового та торговельного обслуговування, господарської 

діяльності (Нелін І.І.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

Остроглазова 52394 


